

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

bricks4you.com ejendomsinvest Holding ApS

Fasanvej 33, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 73 13 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Morten Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	bricks4you.com ejendomsinvest Holding ApS Fasanvej 33 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 43 73 13 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Møller Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Bricks4you.com Ejendomsinvest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.749 kr. mod -5.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.088 kr. mod -340.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.749	-5.665
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-124.318	-334.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	520.838	0
Andre finansielle indtægter	45	247
Øvrige finansielle omkostninger	230	0
Resultat før skat	390.046	-340.071
Skat af årets resultat	-111.958	0
Årets resultat	278.088	-340.071
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	278.088	0
Disponeret fra overført resultat	0	-340.071
Disponeret i alt	278.088	-340.071

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>9.564.987</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.564.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.564.987</u>
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>11.411.507</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.411.507</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>39.216</u>	<u>1.495.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.450.723</u>	<u>1.495.682</u>
Aktiver i alt	<u>11.450.723</u>	<u>11.060.669</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.293.757	11.015.669
Egenkapital i alt	11.333.757	11.055.669
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.966	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.966	5.000
Gældsforpligtelser i alt	116.966	5.000
Passiver i alt	11.450.723	11.060.669

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	11.015.669	11.055.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.088	278.088
	40.000	11.293.757	11.333.757

Noter

1. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet forfalder til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets engagement i Sparekassen Danmark.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
